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Valberedningens förslag till styrelse inför Hebas 
årsstämma 2026
Valberedningen i Heba Fastighets AB föreslår att årsstämman 2026 beslutar om omval av 
styrelseledamöterna Christina Holmbergh, Lena Hedlund, Johan Vogel, Birgitta Leijon och Jan 
Berg. Valberedningen bedömer att ledamöterna, genom sitt långvariga engagemang i och 
goda kunskap om bolaget, fortsatt bidrar positivt till Hebas utveckling.

Valberedningen föreslår vidare att Johan Vogel utses till styrelsens ordförande samt att Gustaf 
Segerborg väljs in som ny styrelseledamot.

Valberedningens uppfattning är att Johan Vogel, som ingår i en av bolagets grundarfamiljer och 
med lång erfarenhet från fastighetsbranschen, kan bidra till ett ordförandeskap som både 
förvaltar Hebas arv och stödjer bolagets fortsatta hållbara tillväxt.

Valberedningens fullständiga beslutsförslag och motiverade yttrande avseende styrelsens 
sammansättning kommer att publiceras i samband med kallelsen till Hebas årsstämma 2026, 
som hålls den 23 april 2026.

Inför årsstämman 2026 består valberedningen av Jan Berg (i egenskap av styrelseordförande i 
Heba), Charlotte Ericsson, Lennart Karlsson och Rolf H Andersson. Valberedningens ordförande 
är Charlotte Ericsson.

Kontaktperson vid frågor
Valberedningens ordförande Charlotte Ericsson via , ange Valberedningen i info@hebafast.se
ämnesraden.

Om Heba
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och förvaltar bostäder och 
samhällsfastigheter med centrala lägen i Stockholmsregionen och Mälardalen. Genom vårt 
kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden med hög standard att trivas i under livets 
olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, tryggare och 
attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är 
sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se
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